
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. birželio 28 d.

Nr. 2013-179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Instrukcija", kodas 301488559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 10-55
Pranešimo Nr. 2901549

2013 m. liepos mėn. 22 d. šaukiamas neeilinis UAB "Instrukcija" (buveinės adresas Jūrininkų pr. 10-55, Klaipėda)
akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo data ir laikas - 2013 m. liepos mėn. 22  d. (pirmadienis ) 9 val. 00 min.
Susirinkimo vieta - Klaipėda, Šilutės pl. 56-201.
Susirinkimo darbotvarkė :
1) Direktoriaus rinkimas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Mažoji bendrija "Eluto", kodas 302971870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 3
Pranešimo Nr. 2901544

Nuo 2013 m. birželio 27 d. likviduojama mažoji bendrija "Eluto".

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 4

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTISCHES HAUS", kodas 111543781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujanti vienos valstybės ribas peržengiančiame
jungimesi AB ar UAB.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2901550

PRANEŠIMAS
APIE NUMATOMĄ JUNGIMĄSI IR PARENGTAS JUNGIMOSI SĄLYGAS
Vilnius, 2013 m. birželio 28 d.
Pranešame, kad vyksta UAB "Baltisches Haus", įmonės kodas 111543781, ir  Latvijos Respublikoje registruotos ribotos
atsakomybės bendrovės Sabiedriba ar ierobezotu atbildibu (Sabiedrība ar ierobežotu atbildību) "Baltisches Haus",
įmonės kodas 40003882824, jungimasis, (toliau UAB "Baltisches Haus" ir ribotos atsakomybės bendrovė Sabiedriba ar
ierobezotu atbildibu (Sabiedrība ar ierobežotu atbildību) "Baltisches Haus" žemiau šiame tekste abi kartu vadinamos
sąvoka "Bendrovės").
Bendrovės yra jungiamos pagal Lietuvos Respublikos vienos valstybės ribas peržengiančio ribotos atsakomybės
bendrovių jungimosi įstatymą prijungimo būdu (atitinka Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 str. 3 dalį). Latvijos
Respublikoje registruota ribotos atsakomybės bendrovė Sabiedriba ar ierobezotu atbildibu (Sabiedrība ar ierobežotu
atbildību) "Baltisches Haus", kodas  40003882824, kuri kaip juridinis asmuo po jungimosi pasibaigs be likvidavimo
procedūros, yra prijungiama prie Lietuvos Respublikoje registruotos UAB "Baltisches Haus",  kodas  111543781, kuri kaip
juridinis asmuo po jungimosi tęs veiklą ir kuriai pereis visas ribotos atsakomybės bendrovės Sabiedriba ar ierobezotu
atbildibu (Sabiedrība ar ierobežotu atbildību) "Baltisches Haus" turtas, teisės ir pareigos.

Dalyvaujančios vienos valstybės ribas peržengiančiame jungimesi uždarosios akcinės bendrovės (UAB "Baltisches
Haus") duomenys:

- Pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "BALTISCHES HAUS";
- Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- Buveinės adresas: J. Jasinskio g. 16A, Vilnius;
- Įmonės kodas: 111543781;
- PVM mokėtojo kodas: LT115437811;
- Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras;
- Registracijos data: 1995 m. spalio 20 d.;
- Įregistruotas įstatinis kapitalas: 75 000 000 Lt. (septyniasdešimt penki milijonai litų), padalintas į 75 000 (septyniasdešimt
penkis tūkstančius) paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė 1 000 Lt. (vienas tūkstantis litų);
- Apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 75 000 000 Lt. (septyniasdešimt penki milijonai litų)
- Veiklos laikotarpis - neterminuotas;

Ribotos atsakomybės bendrovės Sabiedriba ar ierobezotu atbildibu (Sabiedrība ar ierobežotu atbildību) "Baltisches
Haus" duomenys:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 5

- Pavadinimas: Sabiedriba ar ierobezotu atbildibu (Sabiedrība ar ierobežotu atbildību) "Baltisches Haus" ;
- Teisinė forma: Sabiedriba ar ierobezotu atbildibu (Sabiedrība ar ierobežotu atbildību)- tai ribotos atsakomybės
bendrovė, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus atitinka uždarosios akcinės bendrovės teisinę formą;
- Buveinės adresas: Rigas iela 2, Kekava, Kekavas pagasts, Kekavas nov., LV-2123  (Rīgas iela 2, Ķekava, Ķekavas
pagasts, Ķekavas nov, LV-2123);
- Įmonės kodas (registracijos numeris): 40003882824;
- Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Latvijas Respublikas Uznemumu registrs (Latvijas Respublikas
Uzņēmumu reģistrs) (Latvijos Respublikos įmonių registras);
- Registracijos data: 2006 m. gruodžio 18 d.,
- Įregistruotas įstatinis kapitalas: 2 000 LVL (du tūkstančiai latų), padalintas į 200 (du šimtus) akcijų (įstatinio kapitalo
dalis), kurių kiekvienos nominali vertė 10 (dešimt) latų;
- Apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 2 000 LVL (du tūkstančiai latų);
- Veiklos laikotarpis - neterminuotas;

Sabiedriba ar ierobezotu atbildibu (Sabiedrība ar ierobežotu atbildību) "Baltisches Haus" turtas, teisės ir pareigos, tame
tarpe, teisės ir pareigos pagal sandorius pereis UAB "Baltisches Haus" bei Sabiedriba ar ierobezotu atbildibu (Sabiedrība
ar ierobežotu atbildību) "Baltisches Haus" sandoriai bus įtraukti į UAB "Baltisches Haus" buhalterinę apskaitą nuo
pakeistų UAB "Baltisches Haus" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su Bendrovių Jungimosi sąlygomis, po Jungimosi tęsiančios veiklą UAB "Baltisches Haus" pakeistais įstatais, Bendrovių
trijų paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir metiniais pranešimais, Jungimosi ataskaita bei kita su
Jungimusi susijusia medžiaga Bendrovių kreditoriai ir akcininkai, darbuotojų atstovai ar patys darbuotojai gali susipažinti
darbo dienomis laikotarpiu nuo 2013 m. birželio mėn. 10 d. iki Jungimosi pabaigos nuo 10 val. iki 12 val. UAB "Baltisches
Haus" buveinėje, adresu J. Jasinskio g. 16a, Vilnius.
Telefonai pasiteiravimui: 8 (5) 2691995, 8 (655) 37003

UAB "Baltisches Haus" direktorius Saulius Buteliauskas
Sabiedriba ar ierobezotu atbildibu (Sabiedrība ar ierobežotu atbildību) "Baltisches Haus" valdybos narys Audrius
Vaičiūnas.

- - -

UAB "Lucrum investicija", kodas 300806471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 2902344

OFICIALAUS SIŪLYMO CIRKULIARO SANTRAUKA

2013 m. birželio 26 dieną Lietuvos bankas patvirtino oficialaus siūlymo cirkuliarą.
Oficialaus siūlymo įgyvendinimo pradžia - 2013 m. liepos 2 d.
Oficialaus siūlymo įgyvendinimo pabaiga - 2013 m. liepos 15 d.
Bendrovė, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas - akcinė bendrovė "Invalda LT".
Teisinė forma - akcinė bendrovė
Juridinio asmens kodas - 121304349
Buveinės adresas - Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Šeimyniškių g. 1 A
Tel.: +370 5 279 0601
Faks.: +370 5 279 0530
El. p.: info@invaldalt.com
Interneto svetainės adresas - www.invaldalt.com
Oficialaus siūlymo teikėjų - fizinių asmenų, rekvizitai:
Vardas, pavardė Gyvenamosios vietos adresas Telefono/ fakso numeris Atstovas
Irena Ona Mišeikienė Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Meškeriotojų g. 19 c 8 687 98180 /nėra Nėra
Darius Šulnis Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Latvių g. 35 8 698 34781/ 279 0530  Nėra
Ilona Šulnienė Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Mokyklos g. 52 8 698 34781 / 279 0530 Nėra
Tatjana Šulnienė Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Biochemikų g. 9 8 698 34781 / 279 0530 Nėra
Alvydas Banys Vilniaus m. sav., Vilniaus m., P. Smuglevičiaus g. 20 8 5 219 5638/ 219 5788 Nėra
Indrė Mišeikytė Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Pasakų g. 5 8 687 73773/ 279 0530 Nėra



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 6

Greta Mišeikytė - Myers 6235 E.Moore Drive Traverse City, MI49684 JAV 8 679 93124 Eglė Surplienė, gyvenanti Vilniaus
m. sav., Vilniaus m., Architektų g. 140-96, tel. 8 679 93124, atstovavimo pagrindas - 2012 m. birželio 26 dienos įgaliojimas,
patvirtintas Vilniaus m. 31-ojo notaro biuro notaro Sauliaus Svaldenio, notarinio registro Nr. 2123

Oficialaus siūlymo teikėjų - juridinių asmenų, rekvizitai:
Pavadinimas, teisinė forma; Kodas; Buveinės adresas; Telefonas / faksas; El. paštas/ interneto svetainės adresas;
Atstovas
UAB "LJB Investments", uždaroji akcinė bendrovė; 300822575; Vilniaus m. sav., Vilniaus m., A. Juozapavičiaus g. 9 A;
8 5 219 5638/ 8 5 219 5788; Alvydas. banys@    gmail.com/ nėra; Direktorius Alvydas Banys, gyvenantis Vilniaus m., P.
Smuglevičiaus g. 20, veikiantis pagal įstatus ir 2013 05 31 akcininkų sprendimą
UAB "Lucrum investicija", uždaroji akcinė bendrovė; 300806471; Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Šeimyniškių g. 3; 8 614
03210; kristina@ invaldalt. com/ nėra;  Įgaliotinis Raimondas Rajeckas, gyvenantis Vilniaus m., A. Juozapavičiaus g. 9
A-160, veikiantis pagal 2013 m. balandžio 30 įgaliojimą ir 2013 m. gegužės 31 d. valdybos sprendimą

Oficialaus siūlymo įgyvendinimo trukmė - 14 kalendorinių dienų.
Oficialus siūlymas teikiamas supirkti visas likusias balsavimo teisę suteikiančias akcinės bendrovės "Invalda LT" akcijas
- 2 447 315 paprastųjų vardinių 1 lito nominalios vertės akcijų.
Už oficialaus siūlymo metu perkamas akcijas bus atsiskaitoma pinigais, atsiskaitymo valiuta - eurai.
Oficialaus siūlymo metu už kiekvieną paprastąją vardinę akcinės bendrovės "Invalda LT" akciją mokama 2,355 (du eurai
ir trys šimtai penkiasdešimt penkios tūkstantosios) EUR.
Oficialus siūlymas bus įvykęs nepriklausomai nuo to, ar bus atsiliepusių į šį siūlymą akcijų savininkų.
Akcinės bendrovės "Invalda LT" išleistos akcijos nesuteikia teisių, kurių turėtojai galėtų reikalauti kompensacijos už
nuostolius, patirtus įgyvendinant Vertybinių popierių įstatymo 36 straipsnio 1-5 dalies reikalavimus.
Su akcine bendrove "Invalda LT" susiję oficialaus siūlymo teikėjų planai ir ketinimai:
Bendrovės verslo sričių tęstinumas
Oficialaus siūlymo teikėjai artimiausiu metu neketina keisti bendrovės verslo sričių.
Akcininkai susitarime dėl bendrovės ilgalaikės politikos įgyvendinimo (toliau vadinamas Susitarimu, o oficialaus siūlymo
teikėjai, pasirašę Susitarimą - Akcininkais) yra patvirtinę, jog sieks bendrovės, kaip aktyvios investicijų valdytojos,
kontroliuojančios ar darančios reikšmingą įtaką verslams, į kuriuos investuoja, veiklos tęstinumo bei akcininkų
nuosavybės vertės didėjimo.
Bendrovė orientuota į vertės kūrimą, tuo tikslu:
(i) siekiant įsigyti konkurencingų verslų, kuriems skyrus papildomo kapitalo ar valdymo resursų, galėtų juos sėkmingai
organiškai plėsti, apjungti išsiskaidžiusias rinkas arba suteikti kitų galimybių padidinti vertę.
(ii) investuojant į neįvertintą turtą, jį pertvarkius padidinti vertę;
(iii) investuojant į sudėtingus verslus, tikintis, kad įdedamos pastangos leidžia pasiekti rezultatų.
Akcininkai ketina palaikyti bendrovės iki šiol vykdytą skirtingų kompetencijų apjungimo politiką, kuri bendrovės vadovybės
nuomone gali turėti teigiamos įtakos investicijų vertei, todėl pritaria sandorių įgyvendinimui kartu su partneriais (tiek idėjų
turinčiais pavieniais asmenimis, tiek Lietuvos verslo grupėmis, tiek užsienio investicijų fondais).
Siekiant realizuoti visą investicijos potencialą, Akcininkai ketina išlaikyti bendrovės ilgalaikį požiūrį į verslus, kad
investicijos vertė ilgu laikotarpiu būtų maksimali, o verslus parduoti, kai jie tam paruošti ir yra patrauklūs potencialiems
pirkėjams, arba kai yra gaunami įmonių ateities perspektyvas atitinkantys pasiūlymai.
Akcininkai sieks užtikrinti, kad bendrovė aktyviai valdytų savo investicijas, vadovaudamasi šiais principais:
(i) konkurencingumo ir savarankiškumo. Kiekvienas grupės verslas turi būti konkurencingas ir savarankiškas, privalo
turėti profesionalias komandas ir aukščiausio lygio vadovus, sugebančius kurti verslo strategiją ir įgyvendinti ambicingus
tikslus;
(ii) rizikos atskyrimo. Bendrovė neteiks garantijų ir neprisiims įsipareigojimų už atskirus verslus, o atskiri verslai neprisiims
įsipareigojimų vienas už kitą;
(iii)   diversifikavimo. Bendrovė sieks išskaidyti investicijas, sumažindama verslo rizikos koncentravimą homogeniškose
srityse;
(iv) skaidrumo. Bendrovė sieks atskleisti informaciją laikydamasi nuostatos, kad visa esminė informacija turi būti
prieinama visiems suinteresuotiems asmenimis ir vienu metu, išskyrus atvejus, kai jos paviešinimas negalimas dėl
prisiimtų įsipareigojimų trečiosioms šalims ir/arba gali padaryti žala grupei bei verslų konkurencingumui;
(v) interesų konfliktu vengimo. Bendrovė sieks, kad grupės atskirų verslų įmonių vadovai nedalyvautų konkuruojančių
įmonių veikloje.
Akcininkai sieks užtikrinti, kad plėtojant verslą ir verslo santykius bendrovė ir toliau vadovautųsi socialinės atsakomybės
ir etikos principais. Be bendrovėje ir jai priklausančių įmonių grupėje taikomų pagrindinių žmogaus teisių, darbuotojų
teisių, aplinkos apsaugos ir kovos su korupcija principų, bus siekiama didinti visuotinį sąmoningumą ir skatinti socialinę
atsakomybę.
Bendrovės restruktūrizavimas (valdymo struktūros pakeitimas), pertvarkymas, reorganizavimas arba likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 7

Akcininkai Susitarime nenumato priimti sprendimų dėl Bendrovės restruktūrizavimo (valdymo struktūros pakeitimo),
pertvarkymo, reorganizavimo arba likvidavimo.
Politika darbuotojų atžvilgiu.
Bendrovė visada siekė būti įmone, kurioje gerbiamos kiekvieno darbuotojo teisės, poreikiai ir indėlis į bendrovės veiklą.
Akcininkai pasirašydami susitarimą patvirtino, kad jų tikslas užtikrinti šios politikos tęstinumą. Darbuotojai - viena iš
bendrovės vertybių, todėl ketinama ir ateityje didelį dėmesį skirti čia dirbantiems žmonėms, jų kvalifikacijai ir motyvacijai.
Formuojant komandą ir toliau bus siekiama orientuotis į žmonių kūrybingumą, profesionalumą, pozityvų mąstymą, norą
bei sugebėjimą daug ir efektyviai dirbti, tobulėti, aukštų etikos standartų laikymąsi.
Bendrovė nėra sudariusi su darbuotojais susitarimų, numatančių papildomas kompensacijas juos atleidus be pagristos
priežasties, taip pat jei jų darbas baigtųsi dėl bendrovės kontrolės pasikeitimo. Artimiausiu metu tokių susitarimų sudaryti
nenumatoma.
Politika vadovų atžvilgiu.
Akcininkai sieks, kad bendrovės valdybos ir vadovo veikla išliktų koncentruota į bendrovės strateginių tikslų įgyvendinimą,
atsižvelgiant į siekį didinti visų bendrovės akcininkų nuosavybę.
Akcininkai nenumato bendrovėje sudaryti priežiūros organo - stebėtojų tarybos. Nepaisant to, Akcininkai sieks kad
bendrovės valdyba ir vadovas glaudžiai bendradarbiautų siekiant kuo didesnės naudos bendrovei ir visiems jos
akcininkams: valdyba periodiškai susipažins su finansiniais rezultatais, vertins bendrovės ir jai priklausančių įmonių
veiklą.
Artimiausiu metu Akcininkai nenumato atšaukti šiuo metu pareigas einančių valdybos narių ir/ar prezidento.
Kapitalo pritraukimo politika.
Akcininkai artimiausiu metu neketina priimti sprendimų dėl papildomo nuosavo kapitalo pritraukimo.

Dividendų politika.
Bendrovė nėra patvirtinusi dividendų mokėjimo politikos ir nustačiusi minimalių dividendų, todėl lėšų išmokėjimas
akcininkams nėra garantuotas. Dividendai paskutinį kartą buvo skirti skirstant 2007 metų pelną. Akcininkai neketina 2013
metais inicijuoti dividendų už trumpesnį negu finansiniai metai laikotarpį skyrimo bei siūlyti 2014 metais įvyksiančiam
eiliniam susirinkimui dalį pelno skirti dividendams.
Akcininkai nesiims jokių veiksmų, kad būtų panaikintas sudarytas rezervas bendrovės nuosavoms akcijoms įsigyti.
Akcininkai pritaria bendrovės vykdytam savų akcijų supirkimui, kaip priemonei, leidžiančiai kiekvienam akcininkui
realizuoti teisę pasitraukti iš Bendrovės, gaunant už akcijas teisingą kainą.
Numatomi akcinės bendrovės "Invalda LT" įstatų pakeitimai.
Oficialaus siūlymo teikėjai artimiausiu metu neplanuoja inicijuoti bendrovės įstatų pakeitimų.
Akcinės bendrovės "Invalda LT" vadovams numatomos specialios išmokos, skatinimo sistemos ir pan.
Bendrovė nėra sudariusi su vadovais susitarimų, numatančių specialių išmokų, skatinimo sistemų, papildomų
kompensacijų jiems atsistatydinus be pagristos priežasties, taip pat jei jų kadencija baigtųsi dėl bendrovės kontrolės
pasikeitimo. Tokių susitarimų sudaryti artimiausiu metu nenumatoma.
Išskyrus 2013 m. gegužės 31 d. sutartį, kuria oficialaus siūlymo teikėjai yra susitarę dėl ilgalaikės akcinės bendrovės
"Invalda LT" valdymo politikos įgyvendinimo, bendrovei nėra pateikta sutarčių, susijusių su susitarimais dėl balsavimo
visuotiniuose akcininkų susirinkimuose.
Nevyksta teismo ir /ar trečiųjų teismo (arbitražo) procesai, darantys arba galintys daryti esminę įtaką oficialaus siūlymo
teikėjų veiklai bei finansinei padėčiai.

Oficialaus siūlymo teikėjų vardu
UAB "Lucrum investicija", atstovaujama įgalioto asmens Raimondo Rajecko.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

S. Krisiūno IĮ, kodas 301530848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96-19
Pranešimo Nr. 2901545

- - -

VšĮ "Kokoro-no-kai kovos menų centras", kodas 302603092
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 8

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 32-35
Pranešimo Nr. 2901547

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELGERTA", kodas 122019538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 3-1
Pranešimo Nr. 2901548

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujovė", kodas 133498890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 28-37
Pranešimo Nr. 2902345

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "PV Holdings", kodas 302300519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 2901546

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

LŠDPS Švenčionių rajono susivienijimas, kodas 303090995
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Vidutinės k. Strūnaičio g. 20
Pranešimo Nr. 2902245

Įregistravimo data: 2013-06-27. Vadovas: DOVILĖ MASLIANIKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Daileda", kodas 303092754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Varkalių k. 9
Pranešimo Nr. 2902247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2013-06-27. Vadovas: ŽYDRŪNAS VAŠKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Želvos pienas", kodas 303091937
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 114
Pranešimo Nr. 2902248

Įregistravimo data: 2013-06-27. Vadovas: ŠARŪNAS SVIDERSKIS, Administracijos vadovas.

- - -

UAB "Europos logistika", kodas 303091983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 1-13
Pranešimo Nr. 2902250

Įregistravimo data: 2013-06-27. Vadovas: STASYS VAITKUNSKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Sontėja", kodas 303092359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Saidros g. 27
Pranešimo Nr. 2902252

Įregistravimo data: 2013-06-27.

- - -

UAB "Luknepa", kodas 303092373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2902254

Įregistravimo data: 2013-06-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

TRADE FACILITIES, UAB, kodas 303092380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2902256

Įregistravimo data: 2013-06-27. Vadovas: ANDRIUS LIUBINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

VšĮ Kraujo centras, kodas 303092398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 2902258

Įregistravimo data: 2013-06-27. Vadovas: NERINGA ŽIEDELIENĖ, Direktorė.

- - -

LIGHT MARKET, UAB, kodas 303092409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2902259

Įregistravimo data: 2013-06-27. Vadovas: ANDRIUS LIUBINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Anekos" sąjunga, kodas 303092416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2902261

Įregistravimo data: 2013-06-27. Vadovas: GINTARĖ VRUBLIAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

MB "Šviesos sistemos", kodas 303092430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 2902263

Įregistravimo data: 2013-06-27. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

Prienų žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė, kodas 303092448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Kauno pl. 2C
Pranešimo Nr. 2902264

Įregistravimo data: 2013-06-27. Vadovas: VITA SVIRSKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

Viešoji įstaiga "BK centre", kodas 303092455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 7-22
Pranešimo Nr. 2902265

Įregistravimo data: 2013-06-27. Vadovas: VIOLETA BERŽINSKIENĖ.

- - -

ŽŪB "VG Alsa", kodas 303092462
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 2902266

Įregistravimo data: 2013-06-27. Vadovas: TOMAS BAGDONAVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Darnus vystymas", kodas 303092487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 101-214
Pranešimo Nr. 2902267

Įregistravimo data: 2013-06-27. Vadovas: ROMAN ALIJEV, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 11

"Grožio manija", UAB, kodas 303092494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 2902268

Įregistravimo data: 2013-06-27. Vadovas: ERNESTAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Investsitis", kodas 303091175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltūnų g. 31A
Pranešimo Nr. 2902269

Įregistravimo data: 2013-06-27. Vadovas: IGNAS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Ponama", kodas 303091588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 43A-7
Pranešimo Nr. 2902270

Įregistravimo data: 2013-06-27.

- - -

UAB "Vebis", kodas 303092708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-93
Pranešimo Nr. 2902271

Įregistravimo data: 2013-06-27. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Pažiba", kodas 303092697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-93
Pranešimo Nr. 2902272

Įregistravimo data: 2013-06-27. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Najafi turizmas", kodas 303092512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2902273

Įregistravimo data: 2013-06-27. Vadovas: MARIUS SINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Harmonijos grupė", kodas 303092537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2902274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2013-06-27. Vadovas: MARIUS SINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Dekurija", UAB, kodas 303092544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2902275

Įregistravimo data: 2013-06-27. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Alytaus popierius", kodas 303092551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 2902276

Įregistravimo data: 2013-06-27. Vadovas: VIRGINIJUS RUTKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Motonamai", kodas 303092569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2902277

Įregistravimo data: 2013-06-27. Vadovas: FERNANDO IANNI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Saulės miesto kalbų mokykla, kodas 303092576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 29-10
Pranešimo Nr. 2902278

Įregistravimo data: 2013-06-27. Vadovas: INDRĖ MICIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Modiled", kodas 303092583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 2902279

Įregistravimo data: 2013-06-27. Vadovas: RIMVYDAS BAKŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Kelmės sporto klubas "Vikingas", kodas 303092601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Smėlio g. 19
Pranešimo Nr. 2902280

Įregistravimo data: 2013-06-27. Vadovas: OVIDIJUS BRAZAS, Prezidentas.

- - -

UAB "Mauleta", kodas 303092640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2902281

Įregistravimo data: 2013-06-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Smilta", kodas 303092658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-93
Pranešimo Nr. 2902282

Įregistravimo data: 2013-06-27. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VšĮ "Bendri tikslai", kodas 303092672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 34-78
Pranešimo Nr. 2902283

Įregistravimo data: 2013-06-27. Vadovas: ANDREJUS INTEJEVAS.

- - -

Viešoji įstaiga Varėnos psichikos sveikatos centras, kodas 303092505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vasario 16-osios g. 6-8
Pranešimo Nr. 2902284

Įregistravimo data: 2013-06-27. Vadovas: RAIMONDAS PETRALIS, Direktorius.

- - -

UAB "Monitransa", kodas 303092619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2902285

Įregistravimo data: 2013-06-27. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 550 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 55000 Lt.

- - -

UAB Gedulo rūmai, kodas 303092633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2902286

Įregistravimo data: 2013-06-27. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tandera", kodas 303092626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 6-21
Pranešimo Nr. 2902287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2013-06-27. Vadovas: ARTIOM SALTANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "INERMIS", kodas 125861160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ž. Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 2902244

Išregistravimo data: 2013-06-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

T. Augutavičiaus įmonė "NAMŲ ŠILUMA", kodas 135283153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Mažvydo g. 27
Pranešimo Nr. 2902246

Išregistravimo data: 2013-06-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

L. Stanevičiūtės individuali įmonė, kodas 158757742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Algirdo g. 8
Pranešimo Nr. 2902249

Išregistravimo data: 2013-06-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

E. Kėkštaitės paslaugų įmonė, kodas 271693480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Aleksandravo k.
Pranešimo Nr. 2902251

Išregistravimo data: 2013-06-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Virginijaus Vaitkaus individuali įmonė, kodas 182899420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 65A-1
Pranešimo Nr. 2902253

Išregistravimo data: 2013-06-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "KNT", kodas 300654106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 2902255

Išregistravimo data: 2013-06-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LVS medis", kodas 301741980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 2902257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 15

Išregistravimo data: 2013-06-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Deivija", kodas 302558925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 2902260

Išregistravimo data: 2013-06-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Informacinės paslaugos", kodas 302617868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 2-42
Pranešimo Nr. 2902262

Išregistravimo data: 2013-06-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

SCANDUN UAB, kodas 303089911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 2901644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-26);
Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas (2013-06-26); Akcininkų
sąrašas (2013-06-26).

- - -

UAB "Luknepa", kodas 303092373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2901645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pažiba", kodas 303092697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-93
Pranešimo Nr. 2901646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Silk way trading company", kodas 302895426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2901647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 16

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-27).

- - -

MB Skudu SE6, kodas 302934509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2901648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-25).

- - -

MB Gude SE3, kodas 302935988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2901649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-25).

- - -

MB Gude SE2, kodas 302935995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2901650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-25).

- - -

VšĮ "Džambo", kodas 303049639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2901651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Beros consult", kodas 302775590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2901652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 17

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "Vegilan", kodas 302840967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2901653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-26); Įstatai (2013-06-26).

- - -

UAB "LEISVITA", kodas 302606149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 139-18
Pranešimo Nr. 2901654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-06-26).

- - -

LF PROJEKTAI, UAB, kodas 302615753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 72
Pranešimo Nr. 2901655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-06-18).

- - -

UAB "Jominta", kodas 302633420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 87-56
Pranešimo Nr. 2901656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2013-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-06-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-06-19); Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

UAB FPService, kodas 302646599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biruliškių g. 6A
Pranešimo Nr. 2901657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 18

UAB "ELRAX", kodas 302683900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltūnų g. 31A
Pranešimo Nr. 2901658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "SALDUMYNŲ KRAUTUVĖLĖ", kodas 302686298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 2901659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-26).

- - -

The Crown Pub, UAB, kodas 302688541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 9-71
Pranešimo Nr. 2901660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-26).

- - -

VšĮ "Versli Lietuva", kodas 302454111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2901661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-25).

- - -

VšĮ Baltijos miškai, kodas 302467500
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 217-3
Pranešimo Nr. 2901662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tikritus & Ko", kodas 302500288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19B
Pranešimo Nr. 2901663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 19

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-06-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-18 (2013-06-21).

- - -

UAB "Bilmenta", kodas 302541438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 20A-5
Pranešimo Nr. 2901664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "DRUFUNPARK", kodas 302557766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 2901665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "Forest projects", kodas 302570258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3-286
Pranešimo Nr. 2901666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-21).

- - -

Adomo Kuzminsko IĮ, kodas 301731160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Gargždelės k.
Pranešimo Nr. 2901667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kretingos traktoriai", kodas 301798668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šiaulių g. 33
Pranešimo Nr. 2901668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 20

Osauhing MAKSMI filialas, kodas 302020588
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 44
Pranešimo Nr. 2901669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija Nr. 9, kodas 302337841
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2901670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Drevernos buriavimo klubas, kodas 302346370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Žvejų g. 7
Pranešimo Nr. 2901671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "V&D Trucks", kodas 300774454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 2901672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "AGRARA MJR", kodas 300892709
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Malūnininkų g. 3
Pranešimo Nr. 2901673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB FLY auto, kodas 301075927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vyrių Sodų 1-oji g. 4
Pranešimo Nr. 2901674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-06-20); Įgaliojimas (2013-06-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-18 (2013-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 21

- - -

UAB "Euro logistic", kodas 301125547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 1-41
Pranešimo Nr. 2901675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "Šiaulių vyturys", kodas 301144711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Daubos g. 1C
Pranešimo Nr. 2901676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "Aumega", kodas 301513578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 26
Pranešimo Nr. 2901677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-06-26); Įstatai (2013-06-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-06-26).

- - -

IĮ FINTELA, kodas 301534896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Upelio g. 12-1
Pranešimo Nr. 2901678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-27); Nuostatai (2013-06-27); Savininko
sprendimas (2013-06-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-27).

- - -

UAB "CEG Baltija", kodas 300550449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 2901679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FOXAS", kodas 300575655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 19-10
Pranešimo Nr. 2901680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "archiDELTA", kodas 300597406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 95-4
Pranešimo Nr. 2901681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-06-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-06-25).

- - -

UAB "SODYBELA", kodas 300633756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 19-2
Pranešimo Nr. 2901682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo
(2013-06-21).

- - -

Alvito kaimo bendruomenė, kodas 185669620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Alvito k.
Pranešimo Nr. 2901683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2013-06-21); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-06-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos
rinkimo (2013-06-21).

- - -

Žemalės Viešpaties Apreiškimo Švč. M. Marijai parapija, kodas 191274923
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Žemalės k.
Pranešimo Nr. 2901684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studentų atstovybė, kodas 193529778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 16
Pranešimo Nr. 2901685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko, tarybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2013-06-21); Įstatai (2013-06-21); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių išrinkimo
ir įstatų patvirtinimo (2013-06-21).

- - -

Studentų odontologų asociacija, kodas 300071947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 53-1000
Pranešimo Nr. 2901686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo registravimo (2013-06-26);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko rinkimo (2013-06-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2013-06-26).

- - -

Advokatų profesinė bendrija Magnusson ir partneriai, kodas 300044462
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2901687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tedis", kodas 300107763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 2901688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "AGM", kodas 300111007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 17-2
Pranešimo Nr. 2901689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

Viešoji įstaiga Velžio komunalinis ūkis, kodas 168967899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Nevėžio g. 54
Pranešimo Nr. 2901690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. (2013-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kabera", kodas 173932572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Udralių k.
Pranešimo Nr. 2901691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

Elektrėnų savivaldybės profesinė sąjunga "SOLIDARUMAS", kodas 181703477
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Ausieniškių k.
Pranešimo Nr. 2901692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir narių
duomenų įtraukimo į registrą (2013-05-30); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2013-05-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vytauto g. 261, kodas 145508310
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 261
Pranešimo Nr. 2901693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-06-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-06-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2013-06-12).

- - -

R. Kuklio prekybos įmonė, kodas 151255840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Borisevičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 2901694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujovė", kodas 133498890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 28-37
Pranešimo Nr. 2901695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 25

- - -

Viešoji įstaiga "Sugrįžimas", kodas 135542691
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Liepų g. 29
Pranešimo Nr. 2901696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-06-25); Įstatai (2013-06-25).

- - -

UAB "Deizija", kodas 135652814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Margavos g. 31
Pranešimo Nr. 2901697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "6-a baterija", kodas 135730857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 2901698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS TRANSEKSPEDICIJA", kodas 140727097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švepelių g. 3
Pranešimo Nr. 2901699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Golfo profesionalai", kodas 140753971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 26-84
Pranešimo Nr. 2901700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "IVRO STATYBA", kodas 240795170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 40A-4
Pranešimo Nr. 2901701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 26

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAVINĖ", kodas 140875459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 45
Pranešimo Nr. 2901702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA NAUJOSIOS MUZIKOS KOMUNIKACIJOS CENTRAS, kodas 125728982
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 123-36
Pranešimo Nr. 2901703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-27).

- - -

UAB "Gelsva", kodas 120596772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 2901704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-26).

- - -

Alice LT, UAB, kodas 303088880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 2901705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-06-26); Akcininkų
sąrašas (2013-06-26).

- - -

TRADE FACILITIES, UAB, kodas 303092380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2901706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Ponama", kodas 303091588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 43A-7
Pranešimo Nr. 2901707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos atstovo.

- - -

UAB "GRANEX", kodas 111691239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 2901708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, valdybos pirmininko įregistravimo
(2013-06-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-06-26); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-06-26).

- - -

UAB "Rintana", kodas 302906602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 42-61
Pranešimo Nr. 2901709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-27); Įstatai (2013-06-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2013-06-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2013-06-27).

- - -

UAB BORALTA, kodas 302907921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 2901710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB EUSIRA, kodas 302918978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Tauro g. 22
Pranešimo Nr. 2901711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-06-25); Įstatai (2013-06-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-06-25); Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -

UAB "U&M accelerator", kodas 302940921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2901712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 28

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -

MB "GinnaLT", kodas 302972901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios Sodų 14-oji g. 11
Pranešimo Nr. 2901713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-25).

- - -

UAB SAUTOSA, kodas 303000791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2901714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-19); Įstatai (2013-06-19).

- - -

UAB "Cantera LT", kodas 303043807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 18-2
Pranešimo Nr. 2901715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-20); Įstatai (2013-06-20).

- - -

UAB "Litstro", kodas 303053089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2901716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-26); Įgaliojimas (2013-06-26); Akcininkų
sąrašas (2013-06-26); Užsienio asmens pasas (2013-06-26).

- - -

Raimondo Klimo IĮ, kodas 302738745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 39-29
Pranešimo Nr. 2901717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-26).

- - -

UAB "VM Energy", kodas 302758623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 24
Pranešimo Nr. 2901718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB MĖLYNOJI ENERGIJA, kodas 302806438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 68A-7
Pranešimo Nr. 2901719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-06-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-06-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-06-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-06-25); Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -

UAB Palvic Service, kodas 302843237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2901720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Palnosai Agrar, kodas 302853509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 2901721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-19); Užsienio asmens pasas (2013-06-19).

- - -

UAB "TCI 2", kodas 302874179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 2901722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-27).

- - -

Commerce Trading, UAB, kodas 302599669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 30

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 2901723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-06-20).

- - -

BeJond, UAB, kodas 302599765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2901724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-27).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Ažuožerių sultys", kodas 302609782
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šeimyniškių k.
Pranešimo Nr. 2901725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

"LUX EXPERT", UAB, kodas 302718899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 18
Pranešimo Nr. 2901726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vingio nuosavybė", kodas 302449609
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 21-22
Pranešimo Nr. 2901727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "V ir V", kodas 302522263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Samanynės g. 44
Pranešimo Nr. 2901728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-06-25); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-06-25).

- - -

UAB Dawn International, kodas 302523326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2901729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

Asociacija Tautos ateities forumas, kodas 302553561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 2901730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-06-21).

- - -

UAB "ViaCon Tinklai", kodas 302564045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k.
Pranešimo Nr. 2901731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-27).

- - -

UAB "Daugvė", kodas 301540568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Miegėnų k.
Pranešimo Nr. 2901732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "Consul Development", kodas 301731178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 2901733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-21); Įstatai (2013-06-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žemaičių kiemas", kodas 301738742
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaitkiemio k. Liepų g. 23-11
Pranešimo Nr. 2901734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viresita", kodas 301788663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 2901735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilniaus 27", kodas 302251004
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 27-6
Pranešimo Nr. 2901736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko keitimo (2013-06-20); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko keitimo (2013-06-20).

- - -

UAB "Statvita", kodas 300580346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 3A-32
Pranešimo Nr. 2901737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų įregistravimo
(2013-06-26); Prokūra (2013-06-26).

- - -

UADBB "REGULA", kodas 300581156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 5-10
Pranešimo Nr. 2901738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 33

UAB "EMERSTA", kodas 300582870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Anykščių g. 22
Pranešimo Nr. 2901739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -

Viešoji įstaiga Rytų Europos studijų centras, kodas 300590785
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 59
Pranešimo Nr. 2901740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-27).

- - -

UAB "Danvila", kodas 300600642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 2901741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "Voisa", kodas 300643405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Suginčių g. 45
Pranešimo Nr. 2901742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-06-25).

- - -

SIA "GA SERVISS" filialas, kodas 300817521
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 32-62
Pranešimo Nr. 2901743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elamas", kodas 300960672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Artojų g. 8A
Pranešimo Nr. 2901744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-20); Įstatai (2013-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-20).

- - -

UAB "Balturas", kodas 300085434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 2901745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB EUROPOS LIAUDIES UNIVERSITETAS, kodas 300152370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49-85
Pranešimo Nr. 2901746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Massimo Consulting", kodas 300534943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16A-125
Pranešimo Nr. 2901747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AUTOBROKERIS, kodas 300541934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2901748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORMĖJA", kodas 300565860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 2901749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 35

UAB "AIMS International Lietuva", kodas 300568098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 3-2
Pranešimo Nr. 2901750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "SHAZI", kodas 300569652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 5-2
Pranešimo Nr. 2901751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bikuvos" prekyba, kodas 284088150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 81
Pranešimo Nr. 2901752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-27).

- - -

UAB Aksamit ir ko, kodas 186185654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Vokės g. 9
Pranešimo Nr. 2901753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-25).

- - -

Kretingos lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 190278580
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 4
Pranešimo Nr. 2901754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kretingos mokykla - darželis "Pasaka" vaikystės pedagogikos
centras); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo, pakeičiant
pavadinimą (2013-06-21); Nuostatai (2013-06-21); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų
patvirtinimo, pakeičiant pavadinimą (2013-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga Upninkų ambulatorija, kodas 190323417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 36

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Upninkų k. Jaunystės g. 7
Pranešimo Nr. 2901755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-20); Reorganizavimo sąlygos (2013-06-20).

- - -

Ukmergės rajono Taujėnų vidurinė mokykla, kodas 190343067
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Taujėnų mstl. Ukmergės g. 5
Pranešimo Nr. 2901756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-06-19); Nuostatai
(2013-06-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-06-19).

- - -

Kretingos medžiotojų klubas "Briedis", kodas 191742126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kurmaičių k.
Pranešimo Nr. 2901757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.

- - -

BK Software, UAB, kodas 300040389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Liepiškių k. M. Počobuto g. 23
Pranešimo Nr. 2901758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sadovalis", kodas 171714735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 2901759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žiedas", kodas 151433093
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 92-50
Pranešimo Nr. 2901760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2013-06-27);
Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2013-06-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko
rinkimo (2013-06-27).

- - -

P. Litvino komercinė firma, kodas 140955695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 73-15
Pranešimo Nr. 2901761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Simanaičio įmonė "MINI SPAUDA", kodas 141009420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 4-40
Pranešimo Nr. 2901762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erinda", kodas 134007515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 62-63
Pranešimo Nr. 2901763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-06-25).

- - -

Arvydo Šmito firma, kodas 134093197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubysos g. 8-2
Pranešimo Nr. 2901764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-27).

- - -

UAB "Vita florens", kodas 136046399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 41-92
Pranešimo Nr. 2901765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2013-06-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-24).

- - -

A. Putriaus ūkinė-komercinė firma, kodas 140568392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 38

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 56-9
Pranešimo Nr. 2901766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Skubučio firma "KNYGIJA", kodas 140645757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 13-51
Pranešimo Nr. 2901767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Z. Pikturno prekybos įmonė, kodas 140696157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 15-54
Pranešimo Nr. 2901768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRONIKOS LABIRINTAI", kodas 124584721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5-312
Pranešimo Nr. 2901769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MITRADA", kodas 125365837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 2901770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-25); Įstatai (2013-06-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-25).

- - -

UAB "Regda", kodas 303090283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2901771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vebis", kodas 303092708



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-93
Pranešimo Nr. 2901772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB IDW, kodas 110012112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 248
Pranešimo Nr. 2901773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-27).

- - -

AB "EMPOWER", kodas 111728584
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 4
Pranešimo Nr. 2901774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konteksa", kodas 300001322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 43
Pranešimo Nr. 2901775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

MB Gude SE7, kodas 302935924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2901776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-25).

- - -

UAB DM BALTIC, kodas 303044859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 24A-9
Pranešimo Nr. 2901777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB ODONTOLOGIJOS KLINIKA ERIVITA, kodas 303060009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 68
Pranešimo Nr. 2901778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-25).

- - -

We Are Marketing, UAB, kodas 302856900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 2901779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2013-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-06-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-06-20); Akcininkų sąrašas (2013-06-20).

- - -

UAB TEAM GROUP, kodas 302881519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2901780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "Vero Coffee House", kodas 302901765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 27G-44
Pranešimo Nr. 2901781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-26).

- - -

UAB "TransTUZ", kodas 302907227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 2901782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-27).

- - -

MB Skudu SE7, kodas 302934473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2901783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-25).

- - -

MB Skudu SE5, kodas 302934587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2901784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-25).

- - -

CHELCEY EUROPE HOLDINGS, UAB, kodas 302589365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 2901785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-25).

- - -

UAB "Kalifėja", kodas 302658199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kamarausko g. 10
Pranešimo Nr. 2901786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-21).

- - -

UAB "Valdaina", kodas 302678230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 2901787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-06-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-06-26).

- - -

UAB "QN INTERNATIONAL", kodas 302693467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2901788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-06-20); Akcininkų sąrašas (2013-06-20);
Įgaliojimas (2013-06-20); Užsienio asmens pasas (2013-06-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Baltijos pr. 65, Klaipėda, kodas 302428682
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 65
Pranešimo Nr. 2901789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DONEVA", kodas 302435100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujasodžio g. 2B
Pranešimo Nr. 2901790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "Jamtlita", kodas 302469750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Alytaus g. 35
Pranešimo Nr. 2901791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "Visus optimus", kodas 302493185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 32-7
Pranešimo Nr. 2901792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

"Enercom Capital", UAB, kodas 302502022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2901793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-06-14); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-06-14); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-06-14); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-06-14); Įgaliojimas
(2013-06-14).

- - -

UAB "Turane", kodas 302573610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Bernotiškių k. 2
Pranešimo Nr. 2901794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-06-18).

- - -

UAB "Autodiga", kodas 301557877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Gomantlaukio k. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 2901795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "TERMOLINK", kodas 301740693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karo Ligoninės g. 3-4
Pranešimo Nr. 2901796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Buvis", kodas 301868579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 42-40
Pranešimo Nr. 2901797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 44

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB JULDINGA, kodas 302419039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šarkinės g. 21-12
Pranešimo Nr. 2901798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "LAITRANSA", kodas 300608105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 2E-12
Pranešimo Nr. 2901799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-26).

- - -

UAB "VAN DAELE. F", kodas 300618284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 2901800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-06-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-21).

- - -

UAB "Konteksa Transport", kodas 300619475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 43
Pranešimo Nr. 2901801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "SEEGO", kodas 300631723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ž. Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 2901802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 45

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės akcininkams
įsigyti bendrovės išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą ir pirmumo teisės akcininkams įsigyti bendrovės išleidžiamas akcijas atšaukimo (2013-06-26).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos konferencijų biuras, kodas 300639392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 15
Pranešimo Nr. 2901803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-20).

- - -

UAB "BINFA", kodas 300671041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 2901804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autoarta", kodas 300794485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 9
Pranešimo Nr. 2901805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "Metraft", kodas 301069881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2901806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "ASAGVA", kodas 301170827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2901807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 46

- - -

Kristinos Petraitienės individuali įmonė, kodas 301501686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Krantinės g. 28
Pranešimo Nr. 2901808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2013-06-27).

- - -

UAB "ALGOLINK", kodas 300107311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 53-38
Pranešimo Nr. 2901809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

E. Dabužinsko individuali įmonė, kodas 300135182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 24-64
Pranešimo Nr. 2901810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SV statyba", kodas 300541756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 2-6
Pranešimo Nr. 2901811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MARUKAS", kodas 300565305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 9-5
Pranešimo Nr. 2901812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almnerita", kodas 300055957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-33
Pranešimo Nr. 2901813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 47

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREKO", kodas 162949691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 2901814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-20).

- - -

UAB "Versmintė", kodas 167349323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 23-15
Pranešimo Nr. 2901815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-06-25); Prašymas (2013-06-25); Akcininkų sąrašas
(2013-06-25); Įgaliojimas (2013-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gisnetas", kodas 167617497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 102D
Pranešimo Nr. 2901816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-27).

- - -

Akcinė bendrovė "Jonavos grūdai", kodas 156511418
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 21
Pranešimo Nr. 2901817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-19); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo skyrimo (2013-06-19).

- - -

UAB "Miško ruošos darbai", kodas 158323176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 12E
Pranešimo Nr. 2901818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo, adreso keitimo
(2013-06-26); Įstatai (2013-06-26); Įgaliojimas (2013-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 48

UAB "SALVINA Transport", kodas 159561675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tamulšios g. 34
Pranešimo Nr. 2901819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-27).

- - -

Daugiabučio namo P. Lukšio 9 savininkų bendrija, kodas 161651610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 9
Pranešimo Nr. 2901820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2013-06-25); Įstatai (2013-06-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko,
valdybos rinkimo, įstatų tvirtinimo (2013-06-25).

- - -

UAB "Saulės sezonas", kodas 145443282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 16A
Pranešimo Nr. 2901821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

Daugiabučio namo Krymo g. 22 savininkų bendrija, kodas 145833357
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 22
Pranešimo Nr. 2901822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-06-21); Įstatai (2013-06-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2013-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dextera", kodas 134665673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 2901823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 49

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagalbos vaistinė", kodas 135060830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 2901824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-01 iki 2013-01-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-27).

- - -

E. Noreikos firma, kodas 135131494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 2901825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-27).

- - -

Astos Bagaslauskienės įmonė, kodas 135820710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 2901826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-27).

- - -

B. Stančaičio prekybos įmonė, kodas 140489639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 35-25
Pranešimo Nr. 2901827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Gavrilovo prekybos įmonė, kodas 140505538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 3-130
Pranešimo Nr. 2901828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 50

E. Kasiulio individuali įmonė, kodas 141340363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 13-2
Pranešimo Nr. 2901829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fortūna Travel", kodas 125315777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 14-1
Pranešimo Nr. 2901830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-27).

- - -

UAB "Res mundo", kodas 125908471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2901831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Vėlyvytės įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-06-21); Įstatai (2013-06-21); Registravimo pažymėjimo originalas (2013-06-21); Akcininkų sąrašas
(2013-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Respublikos reklama", kodas 122199851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 2
Pranešimo Nr. 2901832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lanteksa", kodas 124505396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 71-31
Pranešimo Nr. 2901833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "BALTIC PETROLEUM", kodas 111703588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 2901834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NORWEGIAN SERVICE TEAM BALTIJA", kodas 111821615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2901835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "TOPAZ finansai", kodas 303072919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 2901836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-25);
Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -

UAB "Makromeda", kodas 303084152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 144
Pranešimo Nr. 2901837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Asotera", kodas 303087440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2901838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Grožio manija", UAB, kodas 303092494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 2901839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 52

UAB "Najafi turizmas", kodas 303092512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2901840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Harmonijos grupė", kodas 303092537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2901841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "LITHUN", kodas 110006554
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 8
Pranešimo Nr. 2901842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LIERONA", kodas 110326796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 8-34
Pranešimo Nr. 2901843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "LIERONA"); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Softlines", kodas 302857500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 17
Pranešimo Nr. 2901844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gelmės vanduo", kodas 302880538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 19-416
Pranešimo Nr. 2901845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-05-31).

- - -

MB Skudu SE3, kodas 302934605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2901846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-25).

- - -

MB Skudu SE2, kodas 302935739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2901847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-25).

- - -

UAB "Europe Energy", kodas 303037099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2901848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti bendrovės
akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2013-06-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORNATAS", kodas 302687927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Marmų k. 3
Pranešimo Nr. 2901849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2013-06-25).

- - -

UAB "Army shop", kodas 302706797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Briedžių tak. 21-2
Pranešimo Nr. 2901850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 54

UAB "PROF SUPPLY", kodas 302742786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 2901851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-21); Užsienio asmens pasas (2013-06-21).

- - -

Valstybingumo ir tradicijos studijų centras, kodas 302795237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 16-65
Pranešimo Nr. 2901852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Asociacija "Dešiniosios minties centras"); veiklos tikslų; vadovo;
valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2013-06-19); Įstatai (2013-06-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir
valdybos pirmininko išrinkimo (2013-06-19); Konferencijos protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-06-19).

- - -

UAB ENERGOVATAS, kodas 302803716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 68A-7
Pranešimo Nr. 2901853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-06-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-06-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-06-25); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-25); Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -

UAB Prometėjo Inžinerija, kodas 302541317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krakių k.
Pranešimo Nr. 2901854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-06-25); Įgaliojimas (2013-06-25); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-18 (2013-06-25).

- - -

UAB "Studija Archispektras", kodas 302553383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 12-2
Pranešimo Nr. 2901855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-06-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 55

- - -

UAB "GRUZIJOS NAMAI", kodas 302560520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-120
Pranešimo Nr. 2901856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "RENT2", kodas 302589194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 2901857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "VORIGAMA", kodas 302618984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 3-17
Pranešimo Nr. 2901858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "ISS Baltic", kodas 302622235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 42-26
Pranešimo Nr. 2901859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "AURINETA", kodas 302669384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2901860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko įregistravimo (2013-06-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-06-21); Akcininkų sąrašas (2013-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 56

- - -

UAB "Alksniškių energija", kodas 302670550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 50-8
Pranešimo Nr. 2901861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-27 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "SILURUS", kodas 302680352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Nevainionių k. 4
Pranešimo Nr. 2901862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-25 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

DNSB "Mūsų klevas", kodas 302340798
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klevų g. 6
Pranešimo Nr. 2901863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CL Logistic", kodas 302345756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 34-16
Pranešimo Nr. 2901864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-20).

- - -

emma technologies GmbH atstovybė Klaipėdoje, kodas 302346947
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 2901865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Japonų animacijos klubas, kodas 302347045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 57

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 5-13
Pranešimo Nr. 2901866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GRANEX DISTRIBUTION", kodas 302411302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 2901867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, valdybos pirmininko registravimo
(2013-06-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-06-26); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-06-26).

- - -

UAB "Mindeauto", kodas 302412379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Kurtuvėnų g. 17A
Pranešimo Nr. 2901868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-06-17); Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "Parts Baltic", kodas 302412646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 2901869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-27).

- - -

UAB Global Route, kodas 302424310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 51
Pranešimo Nr. 2901870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "ENEIDA", kodas 302451072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 58

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 21-13
Pranešimo Nr. 2901871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-06-26); Įstatai (2013-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2013-06-26).

- - -

DT service, UAB, kodas 302457876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 2901872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų registravimo (2013-06-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-21); Užsienio asmens pasas (2013-06-21).

- - -

UAB "Horo Seto", kodas 302461725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2901873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2013-06-25); Įstatai (2013-06-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2013-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erkasta", kodas 301673216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 2901874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gardamietis", kodas 301700599
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gardamo mstl. Šaulių g. 9-4
Pranešimo Nr. 2901875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gorainių bendruomenė, kodas 301738183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gorainių k. Vilties g. 19-4
Pranešimo Nr. 2901876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eola", kodas 301754643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 9
Pranešimo Nr. 2901877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "UP energija", kodas 301792793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 5-4A
Pranešimo Nr. 2901878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rodata", kodas 302111536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 15-2
Pranešimo Nr. 2901879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-06-26).

- - -

UAB "Bauen", kodas 302305879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45C
Pranešimo Nr. 2901880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2013-06-26); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-06-26).

- - -

UAB "Rasoda", kodas 302327199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kantvainų k. Kantvainų g. 5
Pranešimo Nr. 2901881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-04-06 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 60

VIEŠIEJI INTERNETO PRIEIGOS TAŠKAI (VIPT), kodas 300618195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 10
Pranešimo Nr. 2901882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų bei
įstatų įregistravimo (2013-06-21); Įstatai (2013-06-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2013-06-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2013-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infosite", kodas 300653673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 11-66
Pranešimo Nr. 2901883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "Budinks", kodas 300654259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 2901884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

AB "Smiltynės perkėla" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300748438
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 8
Pranešimo Nr. 2901885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: komiteto; kito organo; komiteto pirmininko.

- - -

UAB "Vakarų mechanika", kodas 300887548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 6
Pranešimo Nr. 2901886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Skafalda", kodas 300932840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 61

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Dobilo g. 17
Pranešimo Nr. 2901887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie
vienintelį akcininką, vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
pakeitimo (2013-06-14).

- - -

UAB "Euronicol", kodas 300946548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 5-43
Pranešimo Nr. 2901888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-06-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-06-20).

- - -

UAB "ADMIRAL MARKETS", kodas 300066252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 2901889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "Alilta", kodas 300098848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 373
Pranešimo Nr. 2901890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ignalinos Česlovo Kudabos progimnazija, kodas 190238671
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2901891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ignalinos Česlovo Kudabos pagrindinė mokykla).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, ryšium su pavadinimo keitimu,
įregistravimo (2013-06-18); Nuostatai (2013-06-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas
(2013-06-18).

- - -

Lietuvos futbolo federacija, kodas 190729624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 2901892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vykdomojo komiteto; vykdomojo komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vykdomojo komiteto narių duomenų įregistravimo
(2013-06-20); Konferencijos protokolas / Dėl vykdomojo komiteto narių išrinkimo (2013-06-20).

- - -

Juozo Mikolainio muzikos studija "Mikutis", kodas 193043662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 74-23
Pranešimo Nr. 2901893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2009-06-16).

- - -

Anykščių rajono medžiotojų klubas "Debeikiai", kodas 154299482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Mickūnų k.
Pranešimo Nr. 2901894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2013-06-26).

- - -

Jono Žukausko statybos ir apdailos įmonė, kodas 172385538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Ramonų g. 1
Pranešimo Nr. 2901895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-20); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAUKURAI", kodas 147923287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149E
Pranešimo Nr. 2901896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir pakeistų įstatų patvirtinimo
(2013-06-25); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2013-06-25).

- - -

Dariaus ir Girėno g. 19-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148286879
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 2901897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-06-25); Įstatai (2013-06-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo
protokolas dėl įstatų patvirtinimo, valdybos ir pirmininko rinkimų (2013-06-25).

- - -

UAB "GVERDITA", kodas 148399720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margių g. 22-12
Pranešimo Nr. 2901898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

Kaštonų g. 2-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148468180
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 2901899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų įregistravimo,
paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-06-25); Įstatai (2013-06-25); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą /
Dėl kodo keitimo (2004-10-11); Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

Druskininkų sporto sambūris "JOTVINGIŲ AINIAI", kodas 152148097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 58
Pranešimo Nr. 2901900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turanijus", kodas 133889871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 35-55
Pranešimo Nr. 2901901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2013-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artransa", kodas 235286830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 24-20
Pranešimo Nr. 2901902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 64

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-05-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS KELIAI", kodas 140357858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rusnės g. 4
Pranešimo Nr. 2901903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-27).

- - -

R. Skyriaus komercinė firma, kodas 140458889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2901904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Palucko prekybos įmonė, kodas 140550056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 4-3
Pranešimo Nr. 2901905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-06-26).

- - -

UAB Jūrininkų centras, kodas 141706095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 27-53
Pranešimo Nr. 2901906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SATELA", kodas 123432365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 12-13
Pranešimo Nr. 2901907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 65

Uždaroji akcinė bendrovė "AKTENA", kodas 223577550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 13
Pranešimo Nr. 2901908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

Viešoji įstaiga DEMOKRATINĖS POLITIKOS INSTITUTAS, kodas 125008568
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 15
Pranešimo Nr. 2901909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-27).

- - -

UAB "Ecoservice", kodas 123044722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gariūnų g. 71
Pranešimo Nr. 2901910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2013-06-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas ir įstatus (2013-06-26).

- - -

UAB "Katalizator. Lt", kodas 123107852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 206-8
Pranešimo Nr. 2901911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-27).

- - -

UAB "COWI Lietuva", kodas 111550441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 2901912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-06-21); Reorganizavimo sąlygos (2013-06-21).

- - -

UAB "GEA KLIMATECHNIK", kodas 111723651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 13-40
Pranešimo Nr. 2901913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Entas", kodas 300017287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 6A
Pranešimo Nr. 2901914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "Balteksportas", kodas 303086000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2901915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-26); Akcininkų sąrašas (2013-06-26);
Užsienio asmens pasas (2013-06-26).

- - -

UAB "Anekos" sąjunga, kodas 303092416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2901916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Šviesos sistemos", kodas 303092430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 2901917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Darnus vystymas", kodas 303092487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 101-214
Pranešimo Nr. 2901918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 67

- - -

UAB "Mauleta", kodas 303092640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2901919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Baltic car racing, kodas 302904786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2901920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-21);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-21).

- - -

MB Gude SE9, kodas 302934676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2901921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-25).

- - -

MB Gude SE5, kodas 302935956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2901922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-25).

- - -

MB "RaLeo", kodas 303039456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2901923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Zakira", kodas 303060710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2901924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-20).

- - -

"Mivildos grupė", UAB, kodas 303062031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 2901925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-21);
Akcininkų sąrašas (2013-06-21); Užsienio asmens pasas (2013-06-21).

- - -

UAB "Tagesta", kodas 303080182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2901926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-06-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-06-26); Akcininkų sąrašas (2013-06-26).

- - -

"Dogris", UAB, kodas 303082048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 2901927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB Galdikas.eu, kodas 302734565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Atokaitos g. 20
Pranešimo Nr. 2901928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-21).

- - -

UAB PARFELIJA, kodas 302806616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 68A-7
Pranešimo Nr. 2901929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-06-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-06-25); Vienintelio



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 69

akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-06-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-06-25); Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -

UAB "Donerga", kodas 302829077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 2901930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2013-06-19); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2013-06-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-19);
Įgaliojimas (2013-06-19).

- - -

UAB "Aukštaitijos draudimas", kodas 302860489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 7-12
Pranešimo Nr. 2901931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-21).

- - -

UAB "Visas Express Documents and Services", kodas 302861865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2901932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-27).

- - -

UAB "TCI 1", kodas 302874026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 2901933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-27).

- - -

UAB "Dabink", kodas 302648739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Pavasario g. 6
Pranešimo Nr. 2901934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-20 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-27).

- - -

UAB "Naujapievių energija", kodas 302683722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 50-8
Pranešimo Nr. 2901935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-05 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB DAGYNAS, kodas 302704419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Miežiškių mstl. Nevėžio g. 86B
Pranešimo Nr. 2901936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "Balionas", kodas 302412678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 79-23
Pranešimo Nr. 2901937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-18); Akcininkų sąrašas
(2013-06-18).

- - -

UAB "Be partnerių", kodas 302453899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Keravos k. Kaštonų g. 17
Pranešimo Nr. 2901938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "SIAS group", kodas 302456703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2
Pranešimo Nr. 2901939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-25); Įstatų pakeitimai
(2013-06-25); Įstatai (2013-06-25).

- - -

FF Group, UAB, kodas 302484567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Algirdo g. 2-31
Pranešimo Nr. 2901940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "Smiltės gėlės", kodas 301489643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 92-32
Pranešimo Nr. 2901941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "IDEA 3", kodas 301674738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Parko g. 51
Pranešimo Nr. 2901942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "Translaiva", kodas 301742242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 2901943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 72

- - -

UAB "Standard Consulting", kodas 301752546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 33-32
Pranešimo Nr. 2901944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Čili Holdings", kodas 301806823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2901945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-27).

- - -

UAB "Sveikatingumo projektai", kodas 302050542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 9
Pranešimo Nr. 2901946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-06-26).

- - -

UAB "Media 3", kodas 302318175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaros g. 1A
Pranešimo Nr. 2901947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RDS LT", kodas 302334069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 12-518
Pranešimo Nr. 2901948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-20).

- - -

"Iacob", UAB, kodas 302351086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 2901949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geschel transporte", kodas 300550424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Betygalos g. 6
Pranešimo Nr. 2901950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-06-26); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-06-26).

- - -

UAB "Coface Baltics Services", kodas 300574165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 23-6
Pranešimo Nr. 2901951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltpas", kodas 300591741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 8-6
Pranešimo Nr. 2901952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MLI", kodas 300647318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2901953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-01 iki 2013-01-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Parko praeitis", kodas 300751434
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 13-1
Pranešimo Nr. 2901954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 74

- - -

Automobilių sporto klubas "Kripta racing", kodas 300519546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 4-32
Pranešimo Nr. 2901955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės bioenergija", kodas 171695726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 19
Pranešimo Nr. 2901956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUOKALNĖ", kodas 179362136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Upynos g. 30
Pranešimo Nr. 2901957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

"Bikuva", UAB, kodas 183697457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 81
Pranešimo Nr. 2901958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelio ženklai", kodas 185274242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Geležinkelio g. 28
Pranešimo Nr. 2901959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų keitimo (2013-06-21); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario rinkimo
(2013-06-21).

- - -

Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazija, kodas 290329780
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Varnių g. 10A
Pranešimo Nr. 2901960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-06-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl naujos nuostatų redakcijos įregistravimo (2013-06-06); Nuostatai (2013-06-06).

- - -

Telšių Vincento Borisevičiaus gimnazija, kodas 190556414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Džiugo g. 6
Pranešimo Nr. 2901961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Telšių Vincento Borisevičiaus gimnazija); veiklos
tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-06-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (keitė pavadinimą) (2013-06-27); Įstatų pakeitimai (2013-06-27); Įstatai (2013-06-27); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolo išrašas (2013-06-27); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas (2013-06-27);
Registravimo pažymėjimo originalas (2013-06-27).

- - -

Pranausko automobilių remonto dirbtuvės, kodas 152919187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. P. Jodelės g. 4
Pranešimo Nr. 2901962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVARKUVA", kodas 160205263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k.
Pranešimo Nr. 2901963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-06-21); Valdybos
posėdžio protokolas / Vienintelio akcininko valdybos sprendimas dėl vadovo skyrimo (2013-06-21); Įgaliojimas
(2013-06-21).

- - -

UAB "Vibatras", kodas 167352458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 41
Pranešimo Nr. 2901964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-06-27); Įgaliojimas (2013-06-27); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-25 (2013-06-27).

- - -

UAB "RG Kelionės", kodas 168950654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k.
Pranešimo Nr. 2901965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "Antdora", kodas 142129369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Uosių g. 6
Pranešimo Nr. 2901966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

J. Žemgulio g. 33a namo savininkų bendrija, kodas 148492295
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 33A
Pranešimo Nr. 2901967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-06-25); Įstatai (2013-06-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
pirmininko ir valdybos rinkimų (2013-06-25); Išrašas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Univesa", kodas 135527255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 2901968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sendvaris", kodas 240135680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k.
Pranešimo Nr. 2901969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 77

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Domarko foto paslaugų įmonė, kodas 140265267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 5-45
Pranešimo Nr. 2901970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Kontrimaitės prekybinė firma, kodas 140918177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 95-1
Pranešimo Nr. 2901971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.

- - -

Viešoji įstaiga "Žaliosios girios", kodas 126233849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Paliepgirių kel. 28
Pranešimo Nr. 2901972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NERLIT", kodas 110394879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 4
Pranešimo Nr. 2901973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-06-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-13 (2013-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NONFERA", kodas 111727525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 2901974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "A INVESTICIJA", kodas 300017497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 27-2
Pranešimo Nr. 2901975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJERAS", kodas 120025478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 21A
Pranešimo Nr. 2901976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-13);
Akcininkų sąrašas (2013-06-13).

- - -

UAB "Ladera", kodas 303080168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2901977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-06-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-19); Akcininkų sąrašas (2013-06-19);
Įgaliojimas (2013-06-19).

- - -

ImpressPages, UAB, kodas 303084939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 2901978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo ir pirmumo teisės
įsigyti obligacijas atšaukimo (2013-06-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas
(2013-06-19).

- - -

UAB "Translinijos", kodas 303086986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2901979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-21).

- - -

UAB "Anvitransa", kodas 303089181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2901980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 79

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "OST-WEST-MARKET", kodas 110319645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 284A-8
Pranešimo Nr. 2901981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "OST - WEST -
MARKET"); registravimo datos; įsteigimo datos; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Įstatai; Įstatai; Registravimo korta; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "SALTUS", kodas 110322246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 10-13
Pranešimo Nr. 2901982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "SALTUS"); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "ALISA-VILNIUS", kodas 110322965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 58-20
Pranešimo Nr. 2901983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "ALISA - VILNIUS");
registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "BARSERA", kodas 302891787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2901984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-20); Įstatai (2013-06-20);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-06-20); Turto vertinimo ataskaita (2013-06-20).

- - -

UAB Art of Music, kodas 302901683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2901985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-26 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

MB "Medziukai", kodas 302924244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 93-51
Pranešimo Nr. 2901986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-25).

- - -

MB Skudu SE1, kodas 302933478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2901987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-25).

- - -

MB Skudu SE9, kodas 302934459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2901988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-25).

- - -

MB Skudu SE8, kodas 302934466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2901989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-25).

- - -

MB Gude SE4, kodas 302935963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2901990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 81

- - -

UAB "Domus Maria", kodas 302998440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 12
Pranešimo Nr. 2901991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-25).

- - -

UAB "ProDJ", kodas 302688694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kamariškių k. 1
Pranešimo Nr. 2901992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-06-11); Įstatai (2013-06-11).

- - -

UAB "Domsa", kodas 302705357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Reksčių k. 3
Pranešimo Nr. 2901993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "LAURI TRANS", kodas 302706555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 2901994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB Tehida, kodas 302708015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 2901995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 82

UAB "Aram", kodas 302723316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 1-13
Pranešimo Nr. 2901996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-06-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-20); Įgaliojimas (2013-06-20).

- - -

UAB "Sveikatos priežiūros partneris", kodas 302755577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 2901997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB PROFESIONALAUS PERSONALO GARANTAS, kodas 302849126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Pievų g. 17-4
Pranešimo Nr. 2901998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šamų rojus", kodas 302549520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 11
Pranešimo Nr. 2901999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "Kardiovita", kodas 302561031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 21-55
Pranešimo Nr. 2902000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-21).

- - -

UAB "Laimingi indai", kodas 302571164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 2902001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-12); Akcininkų sąrašas (2013-06-12).

- - -

VšĮ "Kokoro-no-kai kovos menų centras", kodas 302603092
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 32-35
Pranešimo Nr. 2902002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-27).

- - -

UAB Pardisan, kodas 302641940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2902003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-27).

- - -

UAB "Pellet-Kuras", kodas 302649524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Lygudų k. Lygudų g. 9
Pranešimo Nr. 2902004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir vienintelio
akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2013-06-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-21); Akcininkų sąrašas
(2013-06-21).

- - -

UAB Autopriežiūra, kodas 302678401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 24-45
Pranešimo Nr. 2902005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-20 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 84

EDRAUDA, UADBB, kodas 302350714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 2902006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "BEST 4 YOU", kodas 302415941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakalniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2902007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-26); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2013-06-26 (2013-06-26);
Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-06-26).

- - -

UAB "Onis Market", kodas 302475290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2902008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "EMIVELA", kodas 302510204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tartoko k.
Pranešimo Nr. 2902009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

"Rebygg", UAB, kodas 302513862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 2902010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-06-25); Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -

UAB NV Trade, kodas 302527292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2902011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-06-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-13 (2013-06-19).

- - -

UAB "Renova NV", kodas 301740832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Vilniaus pl. 4
Pranešimo Nr. 2902012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aurum strategia", kodas 301791531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lelijų g. 11-1
Pranešimo Nr. 2902013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-27).

- - -

UAB "Tvar.com", kodas 300730461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 2902014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-06-26); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-06-26).

- - -

UAB "Floros melodija", kodas 300854555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šiltnamių g. 30-31
Pranešimo Nr. 2902015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "Roberto santechnika", kodas 300961532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 2902016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-26); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-06-26 (2013-06-26).

- - -

S. Krisiūno IĮ, kodas 301530848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96-19
Pranešimo Nr. 2902017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-26).

- - -

UAB "TRANSMIDAS", kodas 300096523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 2902018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-06-25).

- - -

UAB "Elektros instaliacijos paslaugos", kodas 300127876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 2902019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-26); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2013-06-26 (2013-06-26);
Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-06-20).

- - -

UAB "SILVERSTAR LIETUVA", kodas 300138068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 16
Pranešimo Nr. 2902020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "VISIT CITY", kodas 300156130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-34
Pranešimo Nr. 2902021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "ALANBALT GROUP", kodas 300536378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 34B-51
Pranešimo Nr. 2902022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo (2013-06-19).

- - -

UAB "Autopagalba", kodas 300555026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 29-4
Pranešimo Nr. 2902023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alberto Mataičio įmonė, kodas 175804393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 43-24
Pranešimo Nr. 2902024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2013-06-21); Nuostatai (2013-06-21); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų patvirtinimo
(2013-06-21).

- - -

Šalčininkų r. Jašiūnų "Aušros" vidurinė mokykla, kodas 191651922
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. J. Sniadeckio g. 8
Pranešimo Nr. 2902025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-06-18); Nuostatai
(2013-06-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 88

- - -

LIETUVOS SPORTINIO BRIDŽO ASOCIACIJA, kodas 191928554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 2902026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CHARLOT LT", kodas 300048560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 26
Pranešimo Nr. 2902027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-21); Įstatai (2013-06-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-06-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2013-06-21).

- - -

UAB "AUTOGAMA", kodas 300079506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 10
Pranešimo Nr. 2902028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2013-06-25).

- - -

A. Genučio įmonė, kodas 163399994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pjaulių k.
Pranešimo Nr. 2902029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-26).

- - -

Panevėžio rajono neįgaliųjų draugija, kodas 168956536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 2902030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-06-26);
Įstatai (2013-06-26); Konferencijos protokolas / Dėl valdymo organų rinkimų, pakeistų įstatų patvirtinimo (2013-06-26).

- - -

J. Buroko įmonė "Trys pikai", kodas 159775896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Daugužių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 2902031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-27).

- - -

VALSTYBĖS ĮMONĖ KĖDAINIŲ MIŠKŲ URĖDIJA, kodas 161592464
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 46
Pranešimo Nr. 2902032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-06-25); Įstatai (2013-06-25); Įsakymas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-06-25).

- - -

Smilgos 5 namo savininkų bendrija, kodas 161763470
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 5-40
Pranešimo Nr. 2902033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo rinkimo, valdybos keitimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2013-06-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos rinkimo, įstatų
tvirtinimo (2013-06-19); Įstatai (2013-06-19).

- - -

Individuali įmonė "Gedsonas", kodas 140488494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Balandžių g. 3-2
Pranešimo Nr. 2902034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.

- - -

A. Lukošiaus komercinė firma, kodas 140624058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 13-4
Pranešimo Nr. 2902035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSLINIJA", kodas 141563971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Daržų g. 5
Pranešimo Nr. 2902036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB KLAIPĖDOS INVESTICIJŲ CENTRAS, kodas 142069872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 10-31
Pranešimo Nr. 2902037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

VšĮ "Rueda", kodas 242162480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-15A
Pranešimo Nr. 2902038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rūtos Poželaitės įmonė, kodas 145153222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2902039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-25); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į MB "Atermovizininkas", buveinės adreso
pakeitimo, vadovo paskyrimo, nuostatų patvirtinimo (2013-06-25).

- - -

Mindaugo Čegio įmonė, kodas 145769634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pasvalio g. 50A
Pranešimo Nr. 2902040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verpstė", kodas 132478543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 94-1
Pranešimo Nr. 2902041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 91

UAB "Autolėkis", kodas 134566650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. K. Aglinsko g. 19A
Pranešimo Nr. 2902042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRIONA", kodas 121959753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 32
Pranešimo Nr. 2902043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų ir įstatų
įregistravimo (2013-06-26); Įstatai (2013-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORSVA", kodas 124258921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 2902044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-06-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-06-14 (2013-06-20).

- - -

219-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124802725
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 3
Pranešimo Nr. 2902045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos
pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių bei įstatų
įregistravimo (2013-06-19); Įstatai (2013-06-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JŪRATĖ IR PARTNERIAI", kodas 125259816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Purienų g. 13
Pranešimo Nr. 2902046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 92

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-27).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ETNINIŲ LIETUVIŲ PARAMOS CENTRAS, kodas 125292218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 23
Pranešimo Nr. 2902047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-06-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-06-18 (2013-06-26).

- - -

UAB "Linartis", kodas 300008103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k.
Pranešimo Nr. 2902048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geležinkelių projektavimas", kodas 120863353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Iešmininkų g. 19B
Pranešimo Nr. 2902049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-21); Įstatai (2013-06-21).

- - -

UAB "Avialogistika", kodas 303085756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2902050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-19); Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

UAB "Kilti", kodas 303087248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 2902051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-21); Akcininkų sąrašas (2013-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 93

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "ALEKO SERVIS", kodas 110328466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 78
Pranešimo Nr. 2902052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Registravimo korta; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forsija", kodas 110607697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 2902053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-06-25);
Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Xpert Fashions", kodas 111463698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 109
Pranešimo Nr. 2902054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-06-26).

- - -

MB Gude SE1, kodas 302935931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2902055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-25).

- - -

UAB "Peritia", kodas 302705108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 11A-21
Pranešimo Nr. 2902056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "Senamiesčio kepyklėlė", kodas 302729269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Eglių g. 21A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 2902057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-21 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

VšĮ "Eifronas", kodas 302743393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Gumbiškių k. Pušų g. 14
Pranešimo Nr. 2902058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-06-21).

- - -

UAB "Vaidosta", kodas 302744029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2902059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "Joralis", kodas 302745273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Bedančių k.
Pranešimo Nr. 2902060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-15 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "Euro Doner Baltic", kodas 302813685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 53
Pranešimo Nr. 2902061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-06-25).

- - -

UAB "Buildings vision", kodas 302529140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gaurės mstl. Šermukšnių g. 7
Pranešimo Nr. 2902062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-27).

- - -

VšĮ "Dance Time Lithuania", kodas 302580672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-44
Pranešimo Nr. 2902063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-21).

- - -

UAB MAINLOGISTICS, kodas 302590481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2902064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-06-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-06-21 (2013-06-25).

- - -

UAB "RB Group", kodas 302593036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 4
Pranešimo Nr. 2902065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-27).

- - -

UAB "Lux viae", kodas 302615760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyšnių g. 14-2
Pranešimo Nr. 2902066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Inesos Grigaravičiutės individuali įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2013-06-21); Įstatai (2013-06-21); Akcininkų sąrašas (2013-06-21).

- - -

UAB "BARSA PROUD", kodas 302623127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2902067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-25).

- - -

UAB "Naftotrans", kodas 302636847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2902068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-10 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27); Įgaliojimas
(2013-06-21).

- - -

Ritos Mečkauskaitės individuali įmonė, kodas 302335573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 120-231
Pranešimo Nr. 2902069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-06-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-06-21).

- - -

MOBILE TECHNICS, UAB, kodas 302347725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2902070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

INTERNET IDEAS LTD Lietuvos atstovybė, kodas 302433665
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 159-10
Pranešimo Nr. 2902071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-17); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-17).

- - -

UAB "TL TRANSPORT", kodas 302450216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užutėkio g. 28-8
Pranešimo Nr. 2902072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti
bendrovės akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2013-06-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-06-26).

- - -

UAB "Kroveta", kodas 302473827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3C
Pranešimo Nr. 2902073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "INFIGURE", kodas 301691602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 2902074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Pušų takas", kodas 301733097
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62
Pranešimo Nr. 2902075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Prie kelmų", kodas 301739584
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Mokyklos g. 10-8
Pranešimo Nr. 2902076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Naujieji Šakiniai", kodas 301793137
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pievų g. 16
Pranešimo Nr. 2902077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 98

- - -

UAB "RVGL", kodas 302298146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 34-16
Pranešimo Nr. 2902078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

UAB "SURVIVAL", kodas 302303287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 18
Pranešimo Nr. 2902079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kalga", kodas 300603955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Lakštingalų g. 13
Pranešimo Nr. 2902080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "Likesta", kodas 300713469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 77-3
Pranešimo Nr. 2902081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Stock Company", kodas 300773473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antagynės g. 15-19
Pranešimo Nr. 2902082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-25); Įgaliojimas (2013-06-25); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo
data 2013-06-21 (2013-06-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Brėkštos krepšinio klubas", kodas 300793497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Drebulių g. 16
Pranešimo Nr. 2902083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2007-12-11).

- - -

UAB "Saulelė", kodas 300866778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Želvos g. 20
Pranešimo Nr. 2902084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-27).

- - -

UAB "Javinės būstas", kodas 300139939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 45
Pranešimo Nr. 2902085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -

UAB "SENDVARIO PARKAS", kodas 300517673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 10-31
Pranešimo Nr. 2902086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-21); Įgaliojimas (2013-06-21); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-06-21 (2013-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "STATYBŲ IR INVESTICIJŲ DRAUDIMAS", kodas 300554522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 37-23
Pranešimo Nr. 2902087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AM statybinės atliekos", kodas 300564961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Sausių k.
Pranešimo Nr. 2902088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 100

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIADEKA", kodas 300572869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2902089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl Vilniaus apygardos teismo 2012-10-05 nutarties
panaikinimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-12 (2013-06-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis dėl rašymo apsirikimo klaidos Vilniaus apygardos teismo nutartyje, kuria iškelta bankroto byla UAB "Viadeka",
nurodant teisingą nutarties datą 2013 m. kovo 4 d., ištaisymo (2013-06-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2013-05-10); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo
nutartis palikti Vilniaus apygardos teismo 2013 m. kovo 4 d. nutartį nepakeistą (2013-05-10); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-05-06 (2013-05-10).

- - -

UAB "JURVITA", kodas 300583381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 94-55
Pranešimo Nr. 2902090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

Jonavos r. Upninkų pagrindinė mokykla, kodas 190304630
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Upninkų k. Šventosios g. 7
Pranešimo Nr. 2902091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, nuostatų
tvirtinimo (2013-06-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-06-25); Nuostatai (2013-06-25).

- - -

Ukrinų Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191274738
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k.
Pranešimo Nr. 2902092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Molėtų rajono žemės ūkio bendrovė "Apvija", kodas 167528778
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Dariaus ir Girėno g. 12A
Pranešimo Nr. 2902093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelstoma", kodas 173731384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. J. Gruodžio g. 37
Pranešimo Nr. 2902094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gvazdikas", kodas 173731950
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 4
Pranešimo Nr. 2902095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; įgaliotinių susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2013-06-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimų (2013-06-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdymo organų rinkimų (2007-07-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų
rinkimų.

- - -

UAB "Skira", kodas 151318632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 2902096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-06-21); Atskyrimo
sąlygos (2013-06-21).

- - -

Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkis, kodas 152158248
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ligoninės g. 12
Pranešimo Nr. 2902097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2006-09-07);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-17); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-17).

- - -

Biliartienės personalinė įmonė, kodas 152627980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 38
Pranešimo Nr. 2902098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "VG TRANS", kodas 156704310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Tvenkinio g. 52
Pranešimo Nr. 2902099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-06-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prakas", kodas 156713131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Inturkės k.
Pranešimo Nr. 2902100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJA", kodas 163111470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vytaučių k.
Pranešimo Nr. 2902101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Stančaičio žvejybos įmonė, kodas 163263097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k.
Pranešimo Nr. 2902102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Griciaus prekybos įmonė, kodas 240550580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 2902103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga LIETUVOS MUZIKOS ATLIKĖJŲ INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 125010633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 2902104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-27).

- - -

Boženos Tataro personalinė įmonė, kodas 125701782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 17-3
Pranešimo Nr. 2902105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-06-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELGERTA", kodas 122019538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 3-1
Pranešimo Nr. 2902106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUOKIS", kodas 123756132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 3A
Pranešimo Nr. 2902107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-27).

- - -

UAB "AUGVITRA", kodas 123883471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daržininkų k. Dvaro g. 5B
Pranešimo Nr. 2902108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

N. Černiauskienės individuali įmonė, kodas 124329628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 64-17
Pranešimo Nr. 2902109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-06-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPSIS" IR KO, kodas 124559515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 19-18
Pranešimo Nr. 2902110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

VšĮ KAROLINIŠKIŲ POLIKLINIKOS MEDIKŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 124712338
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 27A
Pranešimo Nr. 2902111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ Karoliniškių poliklinikos darbuotojų profesinė sąjunga); veiklos
tikslų; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; konferencijos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo (2013-06-27); Teismo sprendimas / Vilniaus m. 2 apyl.
teismo sprendimas pripažinti neteisėtu 2011-04-08 visuotinį narių susirinkimą ir negaliojančiais 1 ir 2 darbotvarkės
kl. priimtus sprendimus; pripažinti negaliojančiais 2011-09-06 susirinkimo nutarimus 2-7 darbotvarkės klausimais
(2013-06-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis palikti nepakeistą Vilniaus miesto 2 apylinkės teismo
2012-06-13 sprendimą (2013-06-12).

- - -

LIGHT MARKET, UAB, kodas 303092409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2902112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Dekurija", UAB, kodas 303092544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2902113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Saulės miesto kalbų mokykla, kodas 303092576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 29-10
Pranešimo Nr. 2902114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 105

- - -

UAB "Smilta", kodas 303092658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-93
Pranešimo Nr. 2902115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "SUWIL", kodas 110328128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 38-13
Pranešimo Nr. 2902116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "SUWIL"); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Akcinė bendrovė "PLASTA", kodas 110639887
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 2902117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-21); Įstatai (2013-06-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-21).

- - -

HORMANN LIETUVA, UAB, kodas 111743878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 53
Pranešimo Nr. 2902118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-27).

- - -

MB "Linaustra", kodas 302949913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2902119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-25).

- - -

Viešoji įstaiga DRIFT ART, kodas 303049393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 106

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Šešupės g. 12B
Pranešimo Nr. 2902120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo (2013-06-21); Savininko sprendimas /
Dėl buveinės keitimo (2013-06-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-21).

- - -

UAB "RUBEN teisininkai", kodas 303073031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 2902121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-25);
Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -

UAB "Estatus", kodas 303085966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2902122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-26); Įgaliojimas (2013-06-26); Akcininkų
sąrašas (2013-06-26); Užsienio asmens pasas (2013-06-26).

- - -

UAB "Braitus", kodas 303085998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2902123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-26); Įgaliojimas (2013-06-26); Akcininkų
sąrašas (2013-06-26); Užsienio asmens pasas (2013-06-26).

- - -

UAB "Arginta Engineering", kodas 302811816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 71
Pranešimo Nr. 2902124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Vilniaus rajono 2-ojo notaro biuro notarės Onos Žurauskienės pranešimas dėl klaidos
ištaisymo (2013-06-27); Atstovavimo sutartis (2013-06-27); Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo
(2013-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2013-06-19).

- - -

UAB A-Wagner & Co., kodas 302847424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 2902125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-06-19).

- - -

UAB "TOMROSTA", kodas 302893553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Pakapių k. 1
Pranešimo Nr. 2902126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-27).

- - -

UAB "Indo Tibetan Carpets", kodas 302898479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2902127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-13); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-06-13); Įgaliojimas (2013-06-13).

- - -

MB Skudu SE10, kodas 302934434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2902128

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-25).

- - -

MB Skudu SE4, kodas 302934594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2902129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 108

MB Gude SE10, kodas 302934669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2902130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-25).

- - -

MB Gude SE8, kodas 302935917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2902131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-25).

- - -

UAB "Resvitas", kodas 302642362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2902132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-28 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Leipa", kodas 301791855
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Liepų g. 21-4
Pranešimo Nr. 2902133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LITARENT", kodas 302251972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 2902134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "PV Holdings", kodas 302300519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 109

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 2902135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2013-06-21).

- - -

Nacionalinis pareigūnų profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 302301973
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 2902136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įtraukimo
(2013-06-21); Įstatai (2013-06-21); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-21).

- - -

UAB "Vilaresa", kodas 302324395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 54A
Pranešimo Nr. 2902137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-06-21); Įstatai (2013-06-21).

- - -

UAB "2d invest", kodas 300664100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 22-10
Pranešimo Nr. 2902138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "Pasgama", kodas 300713622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58A-25
Pranešimo Nr. 2902139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ortmeta", kodas 300851840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 2902140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-06-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-06-21); Akcininkų sąrašas (2013-06-21).

- - -

UAB "Laiptera", kodas 301128575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gedvydžių k. 3
Pranešimo Nr. 2902141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "BAJORDVARIS", kodas 301501736
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 81-2
Pranešimo Nr. 2902142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-19).

- - -

UAB "Eivas", kodas 301595664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žuvėdrų Tako g. 20
Pranešimo Nr. 2902143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Via laurea", kodas 301602571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 105
Pranešimo Nr. 2902144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENEVITA", kodas 186449068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ryšininko k.
Pranešimo Nr. 2902145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2013-06-20 panaikintas galiojimas licencijos,
kuri išduota 2003-03-12 (2013-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 111

- - -

Lietuvos Respublikos ūkio ministerija, kodas 188621919
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 2902146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl ministro duomenų įregistravimo (2013-06-21);
Prezidento dekretas / Dėl Lietuvos Respublikos ūkio ministro skyrimo (2013-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga Šveicarijos ambulatorija, kodas 191390671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Vilties g. 4
Pranešimo Nr. 2902147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-20); Reorganizavimo sąlygos (2013-06-20).

- - -

UAB "Runeta", kodas 300052021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 33-7
Pranešimo Nr. 2902148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-06-21); Įstatai (2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-21).

- - -

UAB "PS AGENTŪRA", kodas 300100982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 13-13
Pranešimo Nr. 2902149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IT Baltics", kodas 300104913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 415-38
Pranešimo Nr. 2902150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-26).

- - -

UAB "Euroneta", kodas 300121332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 39-52
Pranešimo Nr. 2902151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

A. Kazlauskio prekybos įmonė, kodas 164119687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Turgaus a. 17
Pranešimo Nr. 2902152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leipalingio vaistinė", kodas 165170318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Seirijų g. 7
Pranešimo Nr. 2902153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINETA", kodas 180170777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Turgaus a. 17-2
Pranešimo Nr. 2902154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilriva", kodas 250048430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2902155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

UAB "MARIJAMPOLĖS SKUBA", kodas 151462173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 19
Pranešimo Nr. 2902156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 113

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkas", kodas 152767861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 30-14
Pranešimo Nr. 2902157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

Centras-klubas "Geras", kodas 158322793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 19
Pranešimo Nr. 2902158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Jaunimo centras-klubas "Geras"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo, pavadinimo,
adreso keitimo, valdybos įregistravimo (2013-06-25); Įstatai (2013-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROVINIŲ TERMINALAS", kodas 163391047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Burių g. 17
Pranešimo Nr. 2902159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-27).

- - -

Butvido tikroji ūkinė bendrija "EMO", kodas 144151236
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 2902160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-06-21); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-06-18 (2013-06-21).

- - -

UAB "Rempijus", kodas 144775029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio g. 2
Pranešimo Nr. 2902161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl laikinojo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2013-06-21); Teismo nutartis / Dėl Remigijaus Altravičiaus paskyrimo UAB "Rempijus" laikinuoju administratoriumi,
pavesti neatlygintinai administruoti UAB "Rempijus" turtą, vykdyti bendrovės direktoriaus kompetencijai priskirtas
funkcijas. Nutartis įsiteisėja nuo priėmimo dienos (2013-06-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lyros g. 9, kodas 145473126
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 9
Pranešimo Nr. 2902162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-06-21);
Įstatai (2013-06-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krisma", kodas 134441497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 2
Pranešimo Nr. 2902163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltų burlaivis", kodas 135579661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Smiltynės g. 16
Pranešimo Nr. 2902164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandva", kodas 135687352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 57-4
Pranešimo Nr. 2902165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tamro vaistinė", kodas 135874035



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 115

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 2902166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-01 iki 2013-01-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-27).

- - -

UAB "PKLE", kodas 136014241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gintaro g. 25A
Pranešimo Nr. 2902167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "G.K.V.", kodas 240437180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 113-22
Pranešimo Nr. 2902168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIDA", kodas 140621471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 22-35
Pranešimo Nr. 2902169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIVORA", kodas 123444677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9A
Pranešimo Nr. 2902170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-27).

- - -

402-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125071718
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 33A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-179 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 2902171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "TRANSCOM WORLDWIDE VILNIUS", kodas 111763560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2902172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-06-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-06-21); Įgaliojimas (2013-06-21); Užsienio asmens
pasas (2013-06-21).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LITMA", kodas 110324973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 2902173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "LITMA"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


